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Think ahead.

473246

Tork Reflex™ toriGpapir

A strapabiré és j6 nedvszivo képességli 1 rétegU, tébbfunkcios Tork Reflex™ torlépapir torlési feladatokhoz
és kéztdrléshez egyarant idealis. A papir a Tork Reflex™ Mini laponkénti adagolasu belsémagos adagolojaval
hasznalhat6, amely jdl illeszkedik a dolgozok munkafolyamatahoz, csékkenti a fogyasztast, és minimalisra
csokkenti a keresztszennyezddések kialakulasat.

e Laponkénti adagolas — akar 37%-kal is csokkenti a felhasznalast.
e SmartCore® mageltavolitas — igy gyorsabb és egyszerlbb az utantéltés.
. Kulénosen Uvegfelliletek tisztitasahoz kitlind, mivel nem hagy szdszt vagy csiknyomot a felszinen
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Termék- és szallitasi rendszer
adatoef<

M3

Tekercsszélesség
19.8 cm

Laphossz
35¢cm

Nyomtatas
No

Szin

Fehér

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Fogyaszt6i egységek
(CON)

8710499059015
none

12

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

6866.8 9
198 mm
390 mm
520 mm
6560.59

40.15dm3

Kompatibilis termékek

473177

Tork Reflex™
laponkénti mini
adagolé belsémag-
adagolasu térlékhoz

473167

Tork Reflex™
laponkénti mini
adagold belsémag-
adagolasu torlékhoz
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Min6ség
Advanced

Tekercs atmérdje
13cm

Belsé mag atmérdje
59cm

Lapok szama
343

Szallitéi egységek
(TRP)
8710499059015

Plastic

12 (1 CON)

6.9 kg
198 mm
520 mm
390 mm
6.6 kg

40.15 dm3

Tekercshossz
120.1 m

Lapok szama
343

Réteg
1

Prégelés
Yes

Raklap
(PAL)

8710499256896

480 (40 TRP)
4

10

274.68 kg
2130 mm
1200 mm
800 mm
262.42 kg

1.61 m3



